

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย อำเภอสมเด็จ จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล.รูปตัววี กว้าง 1.14 เมตร ความยาว 705.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 803.70 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าฝาย หมู่ที่ 7 ตำบลกองก้อย อำเภอสมเด็จ จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๗ กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1 งานวางระบบน้ำ คสล.รูปตัววี ความยาว 705.00 เมตร									
1.1	งานขุดดิน ตกแต่งดิน	319.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	31,600.80	31,600.80	จ้างอิงจากราคา
1.2	คอนกรีตผสมสำเร็จรูป 240 KSC	83.00	ลบ.ม.	2,944.86	244,423.38	306.00	25,398.00	269,821.38	พาณิชย์จังหวัด แม่ฮ่องสอน
2.2	ไม้แบบ (คิด 20%)	28.00	ตร.ม.	400.00	11,200.00	-	-	11,200.00	เดือนธันวาคม 2561
1.3	ค่าแรงไม้แบบ	140.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,620.00	18,620.00	ราคาน้ำมัน 27.00 -
1.4	ตะปู	15.80	กก.	84.11	1,328.94	-	-	1,328.94	27.99 บาท
1.5	เหล็กเสริม								
	RB 9 มม.	2.33	ลบ.ม.	27,727.01	64,673.25	3,401.00	7,932.83	72,606.08	
	ลวดผูกเหล็ก	44.00	กก.	74.77	3,289.88	-	-	3,289.88	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							408,467.08	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

วิศวกรผู้ตรวจและรับรอง